共青团华北水利水电大学委员会

文    件
华水团字[2018] 5号

关于第十一届华水之声校园主持人大赛
表彰的决定
[bookmark: _GoBack]
各学院团委、各级团组织：
为丰富大学生的校园生活，展现大学生的个性、自信以及当代大学生的良好风貌，培养优秀的校园主持人才，第十一届华水之声校园主持人大赛在我校龙子湖校区成功举办。在活动期间经现场评审和活动现场观众积极投票，共选出一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名，最佳人气奖一名，优秀奖六名。现将获奖同学名单通知如下：
一等奖（1名）
	学院
	姓名
	学号

	管理与经济学院
	黄宇航
	201715930

二等奖（1名）
	学院
	姓名
	学号

	管理与经济学院
	马新蕊
	201715301

三等奖（1名）
	学院
	姓名
	学号

	管理与经济学院
	王  乾
	201716202

最佳人气奖（1名）
	学院
	姓名
	学号

	土木与交通学院
	杨  航
	201706519

优秀奖（6名）
	学院
	姓名
	学号

	数学与统计学院
	刘晨雪
	201718912

	环境与市政工程学院
	张亦桐
	201713808

	环境与市政工程学院
	武小涵
	201714320

	机械学院
	邢楚凡
	201709709

	信息工程学院
	钟云开
	201717017

	信息工程学院
	商瑞东
	201717724

共青团华北水利水电大学委员会
2018年5月 21日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室  2018年5月21日印发